שימש כמוקד מענה ישיר לחברות המבצעות או שוקלות ביצוע הנפקה לראשונה לציבור.

ג. חתימת חתם על טיוטת תשקיף - תוסר חובת חתימת המיועד לשמש כחתם מתמחר על טיוטת תשקיף המפורסמת לציבור במקרה של הנפקה לראשונה לציבור. ההצעה מצויה בהליכי חקיקה במסגרת הצעת החוק לקידום השקעות בחברות הפועלות בתחום הטכנולוגיה – העילית (היי-טק) (תיקוני חקיקה), התשע"ה – 2014.

3.2 ביחס להליכי חקיקה יוצעו גם מספר תיקוני חקיקה של התקנות מכוח חוק ניירות ערך :
א. אפשרות פרסום תשקיף מדף במועד ביצוע הנפקה לראשונה – מוצע לקבוע כי חברה תהיה רשאית לפרסם תשקיף מדף כבר במועד הנפקת ניירות ערך לראשונה.
לצורך כך נדרש תיקון של תקנות ניירות ערך (תנאים להצעה על פי תשקיף מדף), התשס"ו-2005.

### תקנות ניירות ערך (תנאים להצעה על פי תשקיף מדף), תשס"ו-2005

בתוקף סמכותי לפי סעיף 23א(ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה :

1. הצעת ניירות ערך על פי תשקיף מדף תתאפשר בתנאי שהמנפיק הוא תאגיד מדווח וחלפו 12 חודשים לפחות מאז הוצעו ניירות הערך שלו לציבור על פי תשקיף או שהמנפיק הוא תאגיד שהוראות פרק ה'3 לחוק חלות עליו וחלפו 12 חודשים לפחות מאז נרשמו ניירות ערך שלו למסחר בבורסה בחו"ל, ובלבד שאם לא נתקיים במנפיק אחד מאלה :

תקופה להגשת הזמנות - מוצע לקבוע את מועד סיום התקופה להגשת הזמנות וכן את התקופה במהלכה ניתן לפרסם הודעה משלימה למועד מקסימלי של 75 ממועד פרסום התשקיף, חלף 45 יום (תוך הותרת האפשרות של הרשות להאריכה כפי שקיים כיום).
לצורך כך נדרש תיקון של תקנות ניירות ערך (תקופה להגשת הזמנות לניירות ערך המוצעים בתשקיף), תשס"ו-2005 ביחס למשך התקופה להגשת הזמנות.

## תקנות ניירות ערך (תקופה להגשת הזמנות לניירות ערך המוצעים בתשקיף), תשס"ו-2005

1. התקופה להגשת הזמנות כמשמעותן בסעיף 24(א) לחוק, תחילת לא לפני עבור חמישה ימי עסקים מיום פרסומו של התשקיף, ותסתיים לא יאוחר מ-45 ימים מיום פרסומו. לעניין זה, בהצעה לציבור בדרך של רישום למסחר בלבד יראו את מועד הרישום למסחר בבורסה על פי תשקיף כתחילת התקופה להגשת הזמנות.

1(א) על אף האמור בתקנה 1, בהצעה אחידה ובהצעה לא אחידה לפי תקנה 11(א) לתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 תסתיים התקופה להגשת הזמנות לא יאוחר מ-75 ימים ממועד פרסום התשקיף.

**תק' תשס"ז-2007**

**ק"ת תשס"ז מס' 6574 מיום 21.3.2007 עמ' 678**

**הוספת תקנה 2א**

**מיום 27.2.2014**

**תק' תשע"ד-2014**

**ק"ת תשע"ד מס' 7348 מיום 27.2.2014 עמ' 713**

2א. (א) על אף האמור בתקנות 1 ו-2, פורסמה בציבור טיוטת תשקיף, ניתן לקבוע את תחילת התקופה להגשת הזמנות, בהתאם לקבוע בתקנת משנה (ב), בהתקיים כל אלה:

(1) בטיטה האחרונה שפורסמה נכללים כל הפרטים הנדרשים לצורך מתן היתר לפרסום תשקיף;

יחד עם זאת, מוצע לקבוע שבהנפקה לראשונה של ניירות ערך לציבור, במידה שהשינוי שיבוצע בכמות ובמחיר יעלה על שיעור השינוי שקבוע בתקנות כיום, אזי משך הזמן המינימלי ממועד פרסום ההודעה המשלימה ועד תחילת התקופה להגשת הזמנות יעמוד על שני ימי מסחר (חלף 5 שעות מסחר הקבועות כיום).

לצורך כך נדרש תיקון של תקנות ניירות ערך (תקופה להגשת הזמנות לניירות ערך המוצעים בתשקיף), תשס"ו-2005 וכן תיקון של תקנות ניירות ערך (הודעה משלימה וטיטת תשקיף), תשס"ז-2007.

## תקנות ניירות ערך (תקופה להגשת הזמנות לניירות ערך המוצעים בתשקיף), תשס"ו-2005

2ב. נוסף על האמור בתקנות 1 ד-עד 2, פורסמה הודעה משלימה, התקופה להגשת הזמנות –

(1) תחילת לא לפני פרסום ההודעה המשלימה;

(2) בהצעה אחידה, תסתיים לא לפני תום שבע שעות ומתוכן חמש שעות מסחר לפחות ממועד פרסום ההודעה המשלימה, ולא יאוחר מ-45 ימים מיום פרסומו.

(3) בהצעה לראשונה של נייר ערך לציבור בה שונו פרטים בהודעה משלימה, בשיעורים העולים על השיעורים הקבועים בתקנה 1א(1) עד (3) לתקנות ניירות ערך (הודעה משלימה וטיוטת תשקיף), התשס"ז-2007, תתחיל לא לפני חלוף שני ימי מסחר ממועד פרסום ההודעה המשלימה.

## תקנות ניירות ערך (הודעה משלימה וטיוטת תשקיף), תשס"ז-2007

### פרק א': הודעה משלימה

1. בהצעה לציבור על פי תשקיף שאינה הצעה בדרך של זכויות (בתקנות אלה – הצעה לציבור), ניתן –

(א) שלא לכלול בתשקיף פרטים אלה או לשנותם, ובלבד שייכללו בהודעה משלימה:

(1) עיקרי הסכם החיתום, לרבות העמלות המשולמות על פיו ושמות החתמים שהם צד לו;

(1) צוינו בתשקיף כמות ומחיר ניירות הערך המוצעים – לא ישונה אף אחד מהם ביותר מ-20% מן הכמות ומן המחיר שצוינו בתשקיף, לפי הענין, ומכפלת המחיר בכמות לא תשונה ביותר מ-30% מן המכפלה האמורה הנגזרת מן הכמות והמחיר שצוינו בתשקיף;

(2) צוינו בתשקיף כמות ניירות הערך וטווח מחירים כמשמעותו בתקנה 21(ב) לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף, מבנהו וצורתו), התשכ"ט-1969, ייקבע המחיר במסגרת הטווח שצוין בתשקיף, ובלבד שכמות ניירות הערך המוצעים לא תשונה ביותר מ-20% מן הכמות שצוינה בתשקיף, ומכפלת הכמות בממוצע הטווח לא תשונה ביותר מ-30% מן המכפלה האמורה הנגזרת מן הכמות וטווח המחירים שצוינו בתשקיף; לענין זה, "ממוצע הטווח" – הערך הנמוך ביותר בטווח בתוספת הערך הגבוה ביותר בו, מחולק בשניים;

(א) לא ישונה אף אחד מבין המחיר או הכמות של ניירות הערך המוצעים ביותר מ-50% מן הכמות ומן המחיר שצוינו בתשקיף, לפי הענין, ומכפלת המחיר בכמות לא תשונה ביותר מ-50% מן המכפלה האמורה הנגזרת מן הכמות והמחיר שצוינו בתשקיף;

(ב) התקופה להגשת הזמנות תחל בהתאם להוראות תקנה 22(2) לתקנות ניירות ערך (תקופה להגשת הזמנות לניירות ערך המוצעים בתשקיף), תשס"ו-2005.

1.א. (ג) בהצעה לציבור ניתן לשנות כל פרט שיש לכלול בתשקיף, ואשר תיקונו מתחייב

מהשינוי בתנאי ניירות הערך המוצעים כאמור **בפסקה בתקנות 1(ב) ו- 1(א)4**, לרבות אלה:

[...]

2. **הודעה משלימה תכלול פרטים שלא נכללו בתשקיף או ששנו בהתאם לתקנות אלה;** צוין בתשקיף כי תפורסם הודעה משלימה, ולא חל כל שינוי ביחס לפרטים המצוינים בתקנה 1, תצוין עובדה זו בדוח הודעה משלימה.

#### 4. הקלות בחובות דיווח

א. **אפקטיביות הבקרה הפנימית** - מוצע לקבוע פטור מקבלת חוות דעת של רואה החשבון המבקר ביחס לחברות המנפיקות מניות לראשונה למשך תקופה של חמש השנים ממועד ההנפקה לראשונה.
לצורך כך נדרש תיקון של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970.

### תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970

מיום 3.11.2014

תק' תשע"ה-2014

ק"ת תשע"ה מס' 7433 מיום 3.11.2014 עמ' 30

בתוקף סמכותי לפי סעיף 36 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן – החוק), לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

מיום 7.5.2008

תק' תשס"ח-2008

ק"ת תשס"ח מס' 6663 מיום 7.4.2008 עמ' 707

הוספת סעיף 9א

מיום 15.7.2008

תק' (מס' 2) תשס"ח-2008

ק"ת תשס"ח מס' 6680 מיום 15.6.2008 עמ' 997

(א) אירע אירוע פרופורמה בשנת הדיווח, לאחר תאריך המאזן ועד לתאריך אישור הדוחות הכספיים או שקרוב לוודאי שאירוע הפרופורמה יושלם בתקופה של שלושה חודשים לאחר תאריך אישור הדוחות הכספיים ובלבד שהשלמה אינה כרוכה בתנאים מהותיים, יובאו בדוח התקופתי בצירוף חוות דעת רואה החשבון המבקר נתוני פרופורמה אלה, בצירוף ההנחות בבסיס עריכתם:

הדוחות הכספיים והשלמה אינה כרוכה בתנאים מהותיים, רשאי התאגיד לפרסם את דוח הפרופורמה בדוח מידי

בתוך 90 ימים ממועד אירוע הפרופורמה או השלמתו, לפי העניין, או במסגרת הדוח הרבעוני לתקופה שבה אירוע

אירוע הפרופורמה, הכל לפי המוקדם.

מיום 25.1.2010

תק' (מס' 2) תש"ע-2010

ק"ת תש"ע מס' 6861 מיום 25.1.2010 עמ' 678

(א) אירע אירוע פרופורמה בשנת הדיווח, לאחר תאריך המאגף הדוח על המצב הכספי ועד לתאריך אישור הדוחות הכספיים או שקרוב לוודאי שאירוע הפרופורמה יושלם בתקופה של שלושה חודשים לאחר תאריך אישור הדוחות הכספיים ובלבד שההשלמה אינה כרוכה בתנאים מהותיים, יובאו בדוח התקופתי בצירוף חוות דעת רואה החשבון המבקר נתוני פרופורמה אלה, בצירוף ההנחות בבסיס עריכתם:

הכספי ועד לתאריך אישור הדוחות הכספיים, או שקרוב לוודאי שאירוע הפרופורמה יושלם בתקופה של שלושה חודשים לאחר תאריך אישור הדוחות הכספיים וההשלמה אינה כרוכה בתנאים מהותיים, רשאי התאגיד לפרסם את דוח הפרופורמה בדוח מיידי בתוך 90 ימים ממועד אירוע הפרופורמה או השלמתו, לפי העניין, או במסגרת הדוח הרבעוני לתקופה שבה אירוע הפרופורמה, הכל לפי המוקדם.

מיום 3.11.2014

תק' תשע"ה-2014

ק"ת תשע"ה מס' 7433 מיום 3.11.2014 עמ' 32

(א) אירע אירוע פרופורמה בשנת הדיווח, לאחר תאריך הדוח על המצב הכספי ועד לתאריך אישור הדוחות הכספיים או שקרוב לוודאי שאירוע הפרופורמה יושלם בתקופה של שלושה חודשים לאחר תאריך אישור הדוחות הכספיים ובלבד שההשלמה אינה כרוכה בתנאים מהותיים, יובאו בדוח התקופתי בצירוף חוות דעת רואה החשבון המבקר נתוני פרופורמה אלה, בצירוף ההנחות בבסיס עריכתם:

נתונים השוואתיים בפרק תיאור עסקי התאגיד - מוצע לקצר את התקופה לגביה נדרשים הנתונים הכספיים במסגרת פרק תיאור עסקי התאגיד בדוח התקופתי של החברה מתקופה של שלוש שנים לתקופה של שנתיים. האמור יבוצע בתשקיף ההנפקה וכן בדוח השנתי של חברה במהלך חמש השנים הקלנדריות ממועד הנפקת ניירות ערך לראשונה.

לצורך כך נדרש תיקון של תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטוט התשקיף – מבנה וצורה) תשכ"ט-1969.

**תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטוט תשקיף – מבנה וצורה), תשכ"ט-1969 - תוספת ראשונה**

מיום 26.3.1990

תק' תש"ן-1990

ק"ת תש"ן מס' 5258 מיום 26.3.1990 עמ' 500

74-70 לתקנות אלה ייקרא "תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף, מבנהו וצורתו), תשכ"ט-1969.

מיום 14.9.2004

תק' תשס"ד-2004

ק"ת תשס"ד מס' 6339 מיום 14.9.2004 עמ' 977

ביטול תקנה 74

הנוסח הקודם:

השם

74. לתקנות אלה ייקרא "תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף, מבנהו וצורתו), תשכ"ט-1969.

**הפרטים שיינתנו על עסקי התאגיד:**

פרק 1: כללי

1. א) תיאור התאגיד ועסקיו על פי תוספת זו יובא לתקופה שתחילתה שלוש שנים לפני ה-1 בינואר של השנה שבה מוגש התשקיף וסיומה סמוך למועד הגשת התשקיף.